
Příloha k protokolu o SZZ č.  ......   Diplomant: Dan Hajný 

Vysoká škola:  Pedagogická fakulta Jihočeské University České Budějovice 

Katedra:  tělesné výchovy a sportu   Aprobace: TV – bak 

Datum odevzdání posudku: 3.5.2007 Vedoucí BP: PhDr. Radek Vobr, Ph.D. 

 

 

 

POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
 
 
 

Teorie a didaktika řezaných a smýkaných oblouk ve snowboardingu 
 

Cílem této bakalářské práce mělo být zpracování dostupné domácí a zahraniční literatury a 

následné vytvoření přehledu metodiky nácviku jednotlivých oblouků spolu s vytvořením 

výukového CD nebo DVD. 

V rozboru literatury autor krátce popisuje pouze domácí snowboardovou literaturu. 

V analytické části se zabývá přehledem snowboardového sportu, popisem vybavení a historií. 

V syntetické části pak charakterizuje jednotlivé druhy oblouků, avšak chybí zde metodická 

doporučení. Součástí bakalářské práce je také výukové CD, kde se však autor nevyhnul 

začátečnickým chybám při natáčení takovéhoto výukového programu. Je natáčeno za 

nevhodného počasí. CD je doplněno velmi nekvalitním záznamem komentáře. V práci se dále 

vyskytuje několik formálních nedostatků.  

Celkově práce nesplnila to co od ní bylo očekáváno, avšak i přes některé formální 

nedostatky (chyby v seznamu literatury, atd.) práce snad ještě splňuje předpoklady bakalářské 

práce a doporučuji ji tedy k obhajobě.  



Doplňující otázky k obhajobě: 

1) Proč nebylo výukové CD natáčeno za vhodnějších povětrnostních podmínek ? 

2) Proč není v práci použita také zahraniční literatura ? 

 

  

Návrh na klasifikaci diplomové práce:  dobře 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                    
                           PhDr. Radek Vobr, Ph.D v.r. 

            ............................................... 
 podpis  

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 3.5.2007 

 
 

 

Stupeň kvalifikace: 

 

  

      výborně 

 

   velmi dobře 

 

       dobře 

 

    nevyhověl 

 
 
 


